
ZARZĄDZENIE NR 1215/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 lipca 2005 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 994/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 czerwca 2005 r., zarządzenia Nr 995/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 czerwca 2005 r. i zarządzenia Nr 996/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 czerwca 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 33 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24
kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Woj. Małop. nr 256 poz. 
1804), zarządza się co następuje:

§ 1.
Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 994/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2005 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Bielańsko –Tynieckiego Parku 
Krajobrazowego oraz uzgodnienia ustaleń dotyczących infrastruktury technicznej, 
zagospodarowania turystycznego, sposobu użytkowania gruntów, eliminacji lub 
ograniczenia zagrożeń zewnętrznych oraz ustaleń do studiów uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, w odniesieniu do nieruchomości niebędących 
własnością Skarbu Państwa,

2) zarządzenie Nr 995/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2005 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Tenczyńskiego Parku 
Krajobrazowego oraz uzgodnienia ustaleń dotyczących infrastruktury technicznej, 
zagospodarowania turystycznego, sposobu użytkowania gruntów, eliminacji lub 
ograniczenia zagrożeń zewnętrznych oraz ustaleń do studiów uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, w odniesieniu do nieruchomości niebędących 
własnością Skarbu Państwa,

3) zarządzenie Nr 996/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2005 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 



w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Parku Krajobrazowego Dolinki 
Krakowskie oraz uzgodnienia ustaleń dotyczących infrastruktury technicznej, 
zagospodarowania turystycznego, sposobu użytkowania gruntów, eliminacji lub 
ograniczenia zagrożeń zewnętrznych oraz ustaleń do studiów uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, w odniesieniu do nieruchomości niebędących 
własnością Skarbu Państwa,

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


